[bookmark: _Toc1]5月预备党员入党转正申请书党团材料
来源：网络  作者：风吟鸟唱  更新时间：2024-06-15
敬爱的党组织：2024年5月7日，经党组织批准，我成为一名光荣的中国共产党预备党员。经过一年预备期的学习和工作，特别是党组织的帮助和引导，使我更加坚定了共产主义理想和信念，坚定了全心全意为人民服务，为共产主义事业而奋斗终身的决心。一年来，我...
敬爱的党组织：
2024年5月7日，经党组织批准，我成为一名光荣的中国共产党预备党员。经过一年预备期的学习和工作，特别是党组织的帮助和引导，使我更加坚定了共产主义理想和信念，坚定了全心全意为人民服务，为共产主义事业而奋斗终身的决心。一年来，我认真按照党员的标准严格要求自己，在各方面取得了一定的进步。在2024年5月7日即将来临之际，我郑重向党组织提出转正申请。
为了便于党组织对我的考察，现将自己一年来的情况向党组织做出汇报：
一、努力掌握政治理论知识，提高自身政治素质
在党的帮助教育下，我深深认识到要以党员的标准严格要求自己，要深入学习马列主义的理论知识、邓小平理论、“三个代表”的先进思想和全面贯彻落实科学发展观的重要思想。我深深的认识到，只有刻苦学习共产主义理论，才能在复杂多变的国际环境中，在深化改革、扩大开放、大力发展市场经济的新形势下，坚定信念，牢记全心全意为人民服务的宗旨，始终坚持党的基本路线不动摇，永远保持一个共产党员应有的共产主义纯洁性。
二、努力学习科学技术文化知识
从2024年7月正式到****工作以来，在各位领导及同事的帮助下，本人实际工作能力有了一定的提高。随着在工作实践中碰到的问题越来越多、越来越复杂，我发现原有的知识理论和框架已经不能满足现实及工作的需要。为了提高自己的科学技术文化知识能力，我积极跟同事请教、交流、沟通与学习业务知识，并在努力工作的同时，利用业余时间，从课本、网上大学上自学专业理论与业务知识，以便进一步完善自身的知识结构。
三、政治态度
从广播、报纸以及各种新闻媒体中，看到一些不法活动仍在继续。这使我清楚地看到，在当前祖国经济发展、社会安定的一片大好形势下，仍有一部分人不断制造各种事件妄图破坏这来之不易稳定局面。我坚信中国共产党对此类事件作出的英明决断是符合绝大多数人民的意愿的，无论党中央采取何种方法，都是为了祖国的统一，为了社会主义事业，为了全国人民的利益而做出的选择。我作为一名中共预备党员，全力支持和响应党中央的号召，在党和国家需要的时候，义无反顾的奉献自己的一切。
四、缺点和不足
以上是我一年来的基本情况，恳请党组织批评指正。作为一名预备党员，我渴望按期转为中国共产党正式党员，请党组织考虑我的转正申请，我将虚心接受党组织对我的审查和考验。
此致
敬礼
申请人：***
二○○九年五月四日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找